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Niezrównana wydajność krojenia: oto krajalnica Weber weSLICE 9500.

Krajalnica Weber weSLICE 9500 to wysokowydajna maszyna z naszego asortymentu krajalnic, która oferuje

najwyższe standardy w dziedzinie jakości i efektywności. Z jednej strony tę bezkompromisową jakość krojenia i

wydajność zapewnia nowa technologia Weber DirectDrive. Dzięki bezpośredniemu napędowi wszystkich elementów

podajnika produkt jest precyzyjnie prowadzony; w ten sposób oprócz doskonale pokrojonych, atrakcyjnie

wyglądających plastrów uzyskuje się najwyższą dokładność wagową porcji przy jednoczesnym zapewnieniu

maksymalnej dbałości o produkt. Z drugiej strony doskonała jakość jest też efektem optymalnego wyposażenia,

takiego jak noże sierpowe Weber Durablade Performance. Uzyskanie tak wyjątkowych osiągów dodatkowo ułatwia

technologia Vario flagowej krajalnicy weSLICE 9500. Efektywność wzrasta jeszcze bardziej w przypadku

zastosowania chwytaka próżniowego Weber, ponieważ ilość pozostałych końcówek zmniejsza się o ponad połowę.

Rezultat: produkcja z prawie 100-procentową dokładnością wagową porcji przy minimalnych stratach. Także w kwestii

ergonomii, łatwości obsługi i bezpieczeństwa nowa krajalnica Weber weSLICE 9500 ma wiele do zaoferowania – na

przykład nowy, beznarzędziowy system szybkiej wymiany uchwytów produktu.

Dzięki kompleksowej integracji linii krajalnica może optymalizować prędkość linii dla płynnego transportu porcji lub

automatycznie dostosowywać prędkość elementów podłączonych za nią. W ten sposób linia jest w stanie

samodzielnie się optymalizować, co prowadzi do ogólnego wzrostu wydajności i jakości.

Presentation

słupek słupek z przesunięciem słupek z przekładką wachlarz ze słupków

wachlarz wachlarz z przekładką wachlarz z przesuniętymi
plastrami

wachlarz wielorzędowy

wachlarz nieskończenie
długi

kawałki mierzwa plastry składane

rozeta porcje owalne designer porcji porcje zakładane -
jednego
rodzaju/mieszane

porcje wielokrotnie
zakładane - jednego
rodzaju/mieszane



Dane techniczne weSLICE 9500

Szerokość (mm) 1500

Prędkość krojenia (obr./min) mak. 2000

Wysokość komory krojenia (mm) 220

Szerokość komory krojenia (mm) 520

Długość produktu (mm) 800/1200/1600/1850

System tnący Performance Durablade

Zakres krojenia (mm) 0,5 - 50

Załadunek (automatyczny/ręczny) Automatyczny centralny załadunek
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Weber oznacza: serwis na całej linii

Weber Academy.

Maksymalna wydajność linii
dzięki profesjonalnym
szkoleniom.
W siedzibie głównej firmy Weber w

Breidenbach mieści się nasz ośrodek

szkoleniowy – Akademia Weber. Jako

kompleksowy dostawca rozwiązań w

zakresie linii produkcyjnych oferujemy

szkolenia dostosowane dokładnie do

potrzeb Twojej linii Weber. Głównym

celem jest zawsze zwiększenie

wydajności i optymalizacja zysków w

firmie.

 

Weber Guardian.

Pewny plan dla Twojej produkcji.
Tylko ci, którzy słuchają, mogą

zrozumieć. A ci, którzy rozumieją, mogą

działać. Dzięki naszemu programowi

Weber Guardian harmonijnie łączymy

człowieka, maszynę i proces, aby

wydobyć z produkcji to, co najlepsze. Od

profilaktycznej konserwacji i kontroli po

ukierunkowany rozwój personelu oraz

wsparcie i optymalizację produkcji.

 

Weber Portal.

Myśl sieciowo, działaj wspólnie.
W osobistym Weber Portal znajdziesz

wszystko o swoim sprzęcie Weber.

Kompaktowo, indywidualnie i

interaktywnie. Od profilu klienta i

maszyn, poprzez e-learningi na temat

ustawień, wygodne zamawianie części

zamiennych i oferty serwisowe. Jesteś

już zarejestrowany?

Czekamy na Twoją wiadomość.

Weber Inc. U.S. Sales

Simon.Langhorn@weberweb.com
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Nota prawna

 

Ten dokument został wygenerowany automatycznie w dniu 25.04.2024. Wszystkie informacje są niewiążące. Zastrzegamy

sobie prawo do wprowadzania zmian w zakresie danych technicznych. Najnowsze informacje na temat tego produktu można

znaleźć na stronie: https://www.weberweb.com/pl/portfolio/krajalnica/weslice-9500/
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